
ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ 2 К ЗАКОНУ ИРКУТ­
СКОЙ ОБЛАСТИ «О РАЗЕРАНИЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕ- 
ЕОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МЕЖДУ УСТЬ- 
КУТСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБРАЗОВАНИЕМ И ВНОВЬ ОБРА­
ЗОВАННЫМИ В ЕЕО ЕРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБРАЗОВА­
НИЯМИ»

Статья 1

Внести в приложение 2 к Закону Иркутской области от 2 марта 
2011 года № 5-03 «О разграничении имущества, находящегося в муници­
пальной собственности, между Усть-Кутским муниципальным образова­
нием и вновь образованными в его границах муниципальными образовани­
ями» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2011, 
№ 29; 2012, № 48; 2013, № 56; 2015, № 22) изменение, дополнив 
раздел 2 «Недвижимое имущество» пунктами 5 - 6  следующего содержа­
ния:

№
п/п Наименование Адрес Кадастровый (или 

условный) номер
1 2 3 4
5 Помещение, назначение: 

нежилое, площадь 
708.7 кв. м, этажность 
(этаж): № 1, Подвал № 1

Иркутская область, 
г. Усть-Кут, 
ул. Реброва- 
Денисова, д. 7а, 
пом. 1

38:18:030501:2817

6 Здание, назначение: не­
жилое здание, площадь 
378,1 кв. м, этажность 
(этаж): 2,
инв. № 030051250, 
литер А

Иркутская область, 
г. Усть-Кут, ул. Па- 
нихинская, д. 2

38:18:040201:777



2

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опуб­
ликования.

С.Г. Левченко



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
* 3JL/fa-3C.

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменения в 
приложение 2 к Закону Ир­
кутской области «О разгра­
ничении имущества, нахо­
дящегося в муниципальной 
собственности, между Усть- 
Кутским муниципальным 
образованием и вновь обра­
зованными в его границах 
муниципальными образова­
ниями»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в при­
ложение 2 к Закону Иркутской области «О разграничении имущества, 
находящегося в муниципальной собственности, между Усть-Кутским му­
ниципальным образованием и вновь образованными в его границах муни­
ципальными образованиями».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А С.Ф. Брилка


